
Junibacken – kommunal pedagogisk omsorg 

I centrala Alunda hittar ni oss på Junibackens kommunala pedagogiska 

omsorg.  

Vi som arbetar här är:  

  

 

 

 

 

  

Gisela Krantz Söderberg, utbildad barnskötare 0-

12 år, har arbetat inom den kommunala 

barnomsorgen sedan 1977. Har bland annat arbetat 

på förskola, fritidshem och lekskola i Alunda. Har 

arbetat som dagbarnvårdare sedan 1999. 

Malin Söderberg, utbildad personlig tränare med 

hälsoprofil, med flera års erfarenhet av barnomsorg. 

Har bland annat arbetat som elevassistent, på 

fritidshem samt som vikarierande lärare, 

dagbarnvårdare och på förskolorna i Alunda. Har 

arbetat som dagbarnvårdare sedan 2014. 

Sonja Ankarborg, utbildad barnskötare. Har många 

års erfarenhet inom barnomsorgen. Har arbetat på 

förskolor både i Uppsala och Östhammars kommun. 

Har även arbetat med barn i behov av särskilt stöd 

både Uppsala och Östhammars kommun. Har arbetat 

som dagbarnvårdare sedan 2014. 



Gisela och Malin har varsin barngrupp. Vi utgår från våra hem, Giselas på August Jans väg 

och Malins på Trädgårdsvägen. Alla hem är centralt belägna i Alunda. Sonja arbetar 75% och 

utgår från Malins hem. Hemmet på Trädgårdsvägen är en lägenhet där vi kan vara flera 

tillsammans och även ha vikarier vid behov.  

• Vi på Junibacken erbjuder barnomsorg för barn 1-5 år.  

• Vi har möjlighet att ha öppet klockan 06.00-18.00 alla vardagar. Barnens vistelsetid utgår 

från vårdnadshavares arbetstid eller studier. För barn, vars vårdnadshavare är 

arbetssökande eller föräldraledig, erbjuds vistelsetid på 15 timmar/vecka.  

 

Vad är viktigt för oss?  

Vi följer skolverkets allmänna råd för pedagogisk omsorg och är inspirerande av förskolans 

läroplan och ser det som en viktig kvalitetsfaktor. Vi värnar om ett gott samarbete med 

hemmet. Vi har daglig kommunikation med er föräldrar, då vi träffas varje dag. Vi informerar 

om ert barns dag, erbjuder utvecklingssamtal, använder oss av den digitala kommunikations 

plattformen Unikum och bjuder flera gånger per år in till föräldrafika vid tex. Lucia, jul, 

Familjedaghemmens Dag och semesterfika. Vi lägger stor vikt vid föräldrainflytande!  

Leken är hos oss mycket viktig! Den har en pedagogisk verkan och bidrar till barnens 

utveckling. Vi ser att lärandet pågår under hela dagen och i alla situationer. Fördelen med 

våra mindre barngrupper är att vi kan ta till vara på barnens egen kompetens. Alla barn blir 

sedda!  

 

Hur arbetar vi?  

Vi arbetar både enskilt i vårt hem och tillsammans i grupp. Flera gånger under veckan träffas 

vi för gemensam lek och planerade aktiviteter både ute och inne. Vi är mycket utomhus. Det 

är bra för hälsan! Vi rör oss i vårt närområde samt i skog och mark. Vi har gemensamma 

aktiviteter, som gymnastik både utomhus och inomhus, gemensamma måltider, pysslar, 

besöker biblioteket, traditioner som tex. gemensamt Luciafirande och årligt terränglopp i 

elljusspåret samt friidrottstävling på Marmavallen.  

Vi arbetar med olika gemensamma teman som till exempel Pelle Svanslös och hans vänner, 

Astrid Lindgrens berättelser, Kompisböcker, Masked Singer och mycket mer.  

Vi åker flera gånger per år på utflykter till olika orter i vår kommun eller till Uppsala där vi till 

exempel besöker olika museum eller andra spännande kulturella/historiska aktiviteter. 

 

  



Våra prioriterade mål (som vilar på förskolans läroplan):  

1. Leken  

2. Social kompetens, Normer och värden (könsmönster, hur en bra kompis ska vara, allas lika 

värde – vi arbetar bland annat med kompisböckerna, barnkonventionen, stopp min kropp 

och att våga vara snäll.)  

3. Barns ansvar, delaktighet och inflytande  

4. Språk, kommunikation, IKT, matematik, naturvetenskap och teknik.  

5. Hållbar utveckling (Vi källsorterar, återvinner material och pratar om att vara rädda om sig 

själv och våra resurser.  

6. Skapande – tex. Dramasagor, pyssel, entreprenöriellt lärande, teater, sång och dans.  

7. Idrott och hälsa.  

8. Omsorg, utveckling och lärande  

9. Förskola och hem – att skapa bra relationer mellan föräldrar och personal som skapar 

trygghet och utveckling för oss alla.  

10. Helhet/ allsidighet – att utveckla sin identitet och känna trygghet i den. Att utveckla 

självständighet och tillit till att utveckla sin egen förmåga. Känna delaktighet i sin egen kultur 

och utveckla känsla och respekt för andra kulturer.  

Även maten är en viktig punkt. Vi äter mat i lugn miljö och skapar matglädje och lust hos 

barnen. Vi lagar mat från grunden och använder inget halvfabrikat. Vi strävar efter att köpa 

ekologiska och närproducerade råvaror. Vi äter vegetarisk lunch minst en gång per vecka. 

Vilar gör vi alltid efter lunchen, de minsta i vagnar utomhus och de äldre till sagostund i 

vilorummet.  

Vår verksamhet ska stimulera barns utveckling och lärande. Den ska utformas så att den 

förbereder barnen till fortsatt glädje till lärande!  

 

Varmt välkomna att höra av er till:  

Rektor Stefanie Schwarz, 0173 85 846, stefanie.schwarz@osthammar.se 

Gisela Krantz Söderberg, 070 65 80 733, gisela.krantz.soderberg@edu.osthammar.se 

Malin Söderberg, 073 50 28 599, malin.soderberg@edu.osthmmar.se 

Sonja Ankarborg, 076 76 75 557, sonja.ankarborg@edu.osthammar.se 
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